[175] De navi Johannis Bargeman^a ^bvocata Julyan de Romersale^b
eodem [die] [21 July 1481]

De Jacobo Falk, alienigena, pro 1 cista cum 12 gros playng cardes. Precii £3

De Petro Capper, alienigena, pro 1 fardello cum 6 dossenens warnappis, 1 pecia diaper continente 11 virgas, 1 ^ccoverlet tapstre^c, 2 peciis ^btele lini^b Flandrie continentibus 34 ulnas et 30 barris^d yrone ponderantibus 550* lb. Precii.....£3 15s

De Martino Johanson, alienigena, pro uno sacco lini. Precii.....30s

De Johanne Evyngar^e, alienigena, pro 3 saccis hoppes. Precii£4 10s

De Johanne Kele, alienigena, pro 8 saccis hoppes. Precii £12

De Laurencio^f Taylour, alienigena, pro 1 sacco cum 300 rollis for to make hattes. Precii10s

De eodem magistro, alienigena, pro 1 basket cum 20 dossenibus strawe hattes et 600^g pavynngtyle^h. Precii£4 10s

^a Bargem *L1*. ^{b-b} *Omitted L2*. ^c coverlyte tapstry *L2*. ^d barryors *L2*. ^e Evynger *L2*.
^f Johanne *L2, in error*. ^g 6000 *L2*. ^h nigris *follows L2*.

[176] De navi Luke Countman ^avocata Belle de Andewarp^a
eodem die⁵¹ [21 July 1481]

De Jacobo Falk, alienigena, pro 2 saccis canabis. Precii £3

De Lodowico van de^b Mers, alienigena, pro 100 skyves tasilles^c ^aet 1 barello cum tasilles^a. Precii56s 8d

De Matheo Walk, alienigena, pro 3 barellis cum 25 ^adossenibus^a drynkyng glassez, 33 stone pottes, 1 parvo basket cum 6½ dossenibus compassez, dimidio barello clavorum, 3 barellis wyne lyes, 1500 gone stones. Precii£3 3s 4d

De Anthonio Kele, alienigena, pro 1 sacco lini. Precii30s

De Martino Johanson, alienigena, pro 2 saccis hoppes. Precii £3

De Petro van Clefe^d, alienigena, pro 5 saccis hoppes, 1 basket et 1 barello cum 14 dossenibus drie plais, 4^e dossenibus wolle cardes, 1 panno depicto, 1 dossena ^fveteribus camisiis^f, 3 here brusshis^g, 1 lb. fili albi et 30 lb. pack fili. Precii£9 10s

De Henricoⁿ Herysbek, alienigena, pro 150 fryng et drepyngⁱ pannes, 1 hangylle, 20 fulle ketylles et 1 cista cum 8 gros playng cardes, 11 gros parvorum cardes, 3 dossenibus [et] 7 lb. fili, 5 dossenibus sheris, 11 lb. anglettes, 200 themels^j et 1 table^k clothe. Precii£7 16s 8d

De Petro Wolf, alienigena, pro 20 fulle ketylles, 1 corf cum ^a18^a scok mirours^l, 6 dossenibus ^mcandelle^m snoffers, 1 dossena holy water styckes, 4 dossenibus [et] 2 armicudiis, 2 bondellisⁿ streng yerne, 8 dossenibus here brusshes^g. ^mPrecii^m55s

De eodem magistro, alienigena, pro 1000 pavynngstones. Precii13s 4d

De Thoma Johanson, alienigena, pro 3 saccis hoppes et 4 cases pectinum. Precii£8 10s